威海临港经济技术开发区汪疃镇体育总会

威临汪体总〔2017〕1号

关于成立威海临港经济技术开发区

汪疃镇体育总会的通知
各会员单位：

为进一步加强群众体育活动的组织和管理，按照威海临港经济技术开发区体育总会《建立镇（街道）级体育总会实施方案》文件要求，经会员代表大会表决，决定成立威海临港经济技术开发区汪疃镇体育总会，现将体育总会成员名单公布如下：

会　长：闫宗娜  汪疃镇党委委员、副镇长

副会长：王  洁  汪疃镇党委组织委员

于晓娱  汪疃镇党委宣传委员
秘书长：丛  慧  汪疃镇宣传办科员
成  员：于忠亭  汪疃镇汪疃村党支部书记

        张  宁  威海市文峰集团总经理

        孙  波  山东欣旺农业发展有限公司总经理

威海临港经济技术开发区

汪疃镇体育总会

2017年9月1日
  威海临港经济技术开发区汪疃镇体育总会          2017年 9 月 1 日印发